
                                                                                                

 
                                                                                                                                               

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

06 листопада 2023 року   № 273 

Про затвердження  

проєктної документації  
 

Розглянувши клопотання Управління житлово-комунального господарства 

виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської 

області про затвердження проєктної документації, керуючись пунктом „а” 

частини 1 ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
 

виконавчий комітет Лубенської міської ради  

в и р і ш и в : 

 

1. Затвердити проєктну документацію, виготовлену комунальним 

підприємством «Лубенське МБТІ»:  

«Капітальний ремонт теплової мережі від ТК31 до житлового будинку за 

адресою: вулиця Ярослава Мудрого, 44 в місті Лубни Полтавської області» в 

сумі 30 257,00 грн. (тридцять тисяч двісті п’ятдесят сім гривень 00 копійок); 

«Капітальний ремонт теплової мережі від ТК18 до житлового будинку за 

адресою: вулиця Владислава Бєлоруса, 2 в місті Лубни Полтавської області» в 

сумі 30 366,00 грн. (тридцять тисяч триста шістдесят шість гривень 00 копійок); 

 «Капітальний ремонт транзитної теплової мережі від житлового будинку за 

адресою: вулиця Василя Стуса, 9 в місті Лубни Полтавської області» в сумі       

56 014,00 грн. (п’ятдесят шість тисяч чотирнадцять гривень 00 копійок). 

2. Затвердити проєктну документацію, виготовлену фізичною особою-

підприємцем Шматком Сергієм Олексійовичем (м.Глобине):  

«Капітальний ремонт каналізаційного колодязя на території ОС №1 за 

адресою вул. Березова, 57 м.Лубни» в сумі 308 050,06 грн. (триста вісім тисяч 

п’ятдесят гривень 06 копійок). 

3. Організацію виконання рішення покласти на Управління житлово-

комунального господарства виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області (в.о. начальника Управління, 

начальник відділу благоустрою Яременко О.М.). 

4.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника Лубенського 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Діденка О.Г.  
 

 

 

Лубенський міський голова                                           Олександр ГРИЦАЄНКО 

 


